Zhotovitel na své náklady zajišťuje veškerá povolení a stanovisko dotčených orgánů a institucí nutná 
k provedení díla (např. vytýčení inženýrských sítí)

Cena za dílo:

Cena za řádně provedené a předané dílo specifikované v předmětu této smlouvy je sjednána dohodou smluvních 
stran ve výši:

Cena díla bez DPH 741 270,-Kč

(slovy: sedmsetčtyřicetjednatisícdvěstěsedmdesát)

Celková cena za dílo je stanovena oceněním výkazu výměr jako cena nejvýše přípustná s platností po celou dobu 
plnění včetně případného posunu termínu zahájení a ukončení díla.

V nabídkové ceně jsou zahrnuty veškeré náklady související s řádným provedením předmětu plnění, včetně